
licytacje licytacje 
Już 24.01.2025r. o godz.18:30

zapraszamy na licytację
nietuzinkowych różności!   

Tegoroczna oferta przedstawia się
naprawdę interesująco!



cena wywoławcza:

30zł

cena wywoławcza:

50zł Zestaw do quillingu “Miska”   

Obraz “malarstwo akrylowe”



cena wywoławcza:

cena wywoławcza:

150zł
50zł

Rzeźba “Siedząca
kobieta”

Obraz “Kwiaty”



“Anioły”

cena wywoławcza:

100zł*

*każdy obraz licytowany oddzielnie

1 2
3



cena wywoławcza:

30zł*

Broszki 

*każda broszka licytowana oddzielnie

1
2

3



cena wywoławcza:

300zł

Proporczyk FCB z podpisem
Roberta Lewandowkiego

polecam:



cena wywoławcza:

50zł
Kwiaty mydlane do kąpięli

cena wywoławcza:

100zł

Obraz “Tulipany”



cena wywoławcza:

cena wywoławcza:

cena wywoławcza:

cena wywoławcza:

50zł

300zł

300zł

100zł

Warsztaty i vouchery
tematyczne



cena wywoławcza:

cena wywoławcza:

80zł

100zł

Obraz “Zachód słońca”

Zestaw świeczek



cena wywoławcza:

cena wywoławcza:

150zł
100zł

Obraz “Karykatura” Obraz “ Abstrakcja
-  złoto z kobaltem” 



cena wywoławcza:

cena wywoławcza:

300zł

70zł

Teleskop

Plecaki FC Barcelona
cena wywoławcza:

50zł



cena wywoławcza:

100zł

100zł
100zł

Anioł “Akryl na drewnie”

Rękodzieło
“Makramy” 



cena wywoławcza:

cena wywoławcza:

cena wywoławcza:

100zł

100zł

60zł Rękodzieło “torebka”

Zestaw Wielkanocny

Zestaw czapka + szalik
Rękodzieło: szydełkowanie



cena wywoławcza:

cena wywoławcza:

300zł

300zł

09.05.2025

27.05.2025r.

Voucher - Kropka po
kropce jak Aborygeni

licytowane są dwa
terminów warsztatów! 



Stanowisko z
ciepłymi posiłkami

Zapraszamy!

cena od 10zł

W trakcie finału
zapraszamy również na

stanowisko kawy/herbaty

cena od 5zł

Poczęstunek Poczęstunek 

Ciasta od zespołów
klasowych



W trakcie finału zapraszamy również na

Serdus
zkowy KramikSerdus
zkowy Kramik

Zapraszamy również na
kreatywne ozdabianie
gipsowych serduszek!

w trakcie, którego do nabycia będą
nietuzinkowe różności 

cena od 5zł

cena od 3zł


